黒 白 赤 青 緑 黄 茶 橙 灰 紫 空 桃
1 2 3 4 5 6 7 8 9 V S P
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 x x x x x
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 x x x x x
■ 加工品は仕様書を作成いたします。
IV・KIV・CV・MLFC
5.5mm2・8mm2・14mm2
22mm2・38mm2 　各サイズ
上記サイズはお問合せ下さい
2.99mm5.3mm2UL1015  AWG10
絶縁キャップ付は末尾にCが付きます
適用工具
ACP-SF1
 COS-5.5-14N3.2mm14mm
 COS-3.5-18NUL1015  AWG12 3.5mm2 2.42mm 18mm 2.5mm
 COS-2-11N
UL1015  AWG12
UL1015  AWG16 1.25mm2 1.53mm 11mm 1.6mm  COS-1.25K-11N
3.5mm2 2.42mm 14mm 2.5mm  COS-3.5-14N
UL1015  AWG14 2.0mm2 1.92mm 11mm 1.9mm
■　加工品　[スパイラルマーキング・ツイスト・ボビン・パック]についてはお問い合わせ願います。
cUL1015　単心コード対応　COSスリーブ型番表
製品型番

導体外径
mm
3.0
3.6
4.8
6.0
7.8
1m単位 3.6
1m単位 4.8
1m単位 4.8
スリーブ
L長 mm
専用工具
対応COS
スリーブ型番
10 3.2   COS-5.5K-10
12 3.8   COS-8K-12
5.5 1m単位 3.0 18 3.2   COS-5.5D-18
8 20 3.8   COS-8D-20
1m単位
8 1m単位 3.6 28 3.8   COS-8DL
  COS-38K-18
22
38
14
14
  COS-14K-12
  COS-22K-16
  COS-14D-20
22 1m単位 6.0 25 6.8   COS-22D-25
1m単位
1m単位
1m単位
型番文字中・・・・・・D:電力量計用　　　k:開閉器用　一般用■
ACP-S1-CV
(IV・CV用)
ACP-S1-KIV
(IV・KIV用)
ACP-S1-CV
(IV・CV用)
ACP-S1-CV
(IV・CV用)
■ MLFC22mm
2
・38mm
2
の工具はACP-S1-KIVとなります。またスリーブも専用となります。
■ オプション交換ダイス・・・・・　CV用(ACPD-CV)  ・ KIV用(ACPD-KIV)　となります。
28 8.9   COS-38D-28
22 1m単位 6.0 28 6.8   COS-22DL
28 5   COS-14DL